



# SMLOUVA O DÍLO č.9

## I. Smluvní strany

**Zhotovitel: Karpem Stavby na klíč s.r.o**

Cihlářská 425  
344 01 Domažlice  
Zastoupená jednatelem Ing. Milanem Mastným tel. 603 229 475  
IČO: 03661784  
DIČ: CZ03661784  
Bank. spojení: Komerční banka č.ú. 115-4006610297/0100

**Zadavatel: OBEC DRAŽENOV**

Dražnov 70  
344 01 Domažlice  
Zastoupená starostou obce Ing. Štěpánem Sladkým, tel. 725 041 346  
IČO : 00253332  
DIČ : CZ00253332  
Bankovní spojení : ČSOB, a.s. č.ú. 125850973/0300

## II. Předmět smlouvy a rozsah jejího plnění

Dílem, které se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dle této smlouvy je provedení stavebních prací na stavební akci:

**Vybudování bezbariérového přístupu do budovy obecního úřadu Dražnov č.p. 70**

Místo stavby : **Dražnov č.parc.88**

Rozsah díla : dle cenové kalkulace ze dne 26.10.2017, která je nedílnou součástí smlouvy

## III. Čas plnění

**Zahájení prací : 12/2017**

**Dokončení prací: 07/2018**

## IV. Cena prací a dodávek

Cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle přiložené nabídky a to:

<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>DPH 15 %</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Cena celkem vč. DPH</b>
210 390,-	-----	44 182,-	<b>254 572,-</b>

*Tato cena je pevná a neměnná po celou dobu výstavby.*

## V. Placení a fakturace

Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě soupisu provedených prací do výše 90% sjednané ceny. Zbývající část bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků a po předání objednateli předávacím protokolem.

Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů. V případě nezaplacení faktury ve stanoveném termínu uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení 0,1 % za každý započatý týden.

V případě nedodržení termínu dodavatelem uhradí dodavatel odběrateli smluvní úrok z prodlení 0,1 % za každý započatý týden.

Účtovány budou práce jen skutečně provedené a ve skutečném rozsahu. Případné změny proti projektu a SOD odsouhlasené projektantem nebo zadavatelem pro případné úpravy SOD budou účtovány za jednotkové ceny uvedené v nabídce.

#### **VI. Předání díla a staveniště**

Zhotovitel předá dokončené dílo ve sjednaném rozsahu zadavateli předávacím protokolem.

#### **VII. Dozor objednatele**

Technický dozor na staveništi provádí objednatel svým zmocněným zástupcem:  
**technický dozor: Ing. Petr Selnar tel. 602 194 306**

#### **VIII. Záruky**

Záruční doba na dílo: **60 měsíců**  
Na dodávané výrobky dle záruk výrobců

#### **IX. Závěrečná ustanovení**

Zadavatel zajistí pro zhotovitele jako nezbytný předpoklad pro provádění prací možnost připojení elektrického proudu a vody.

Staveniště bude předáno zápisem do stavebního deníku.

Případné vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření nad rámec dostupné projektové dokumentace, budou zapsány do stavebního deníku. Po písemném odsouhlasení zadavatelem budou podkladem pro fakturaci.

Případné změny nebo doplnění smlouvy platí jen tehdy, jestliže k ní dojde formou písemné změny oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zadavatel je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady pro odstranění vad či nedodělků umožněním přístupu do prostorů dokončeného díla.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích z nichž po podpisu obdrží každá strana jeden kus této smlouvy.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Domažlicích dne 9.11.2017

V Draženově dne

1.3.2018

Zhotovitel: .....  
**Karpem Stavby na klíč s.r.o**  
Ing. Milan Maštný - jednatel

Zadavatel: .....  
**Obec Draženov**  
Ing. Štěpán Sladký - starosta

**OBEC DRAŽENOV**  
344 01 Draženov 70  
tel.: 379 723 926  
IČ: 002 53 332 ①

**KARPEM Stavby na klíč s.r.o.**  
**Cihlářská 425**  
**344 01 Domažlice**  
[stavby@karpemstavbynaklic.cz](mailto:stavby@karpemstavbynaklic.cz)

## **CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ**

BOURACÍ PRÁCE	22 500,00 Kč
RAMPA - část se zámkovou dlažbou	34 772,00 Kč
ŽŘÍZENÍ SCHODIŠTĚ + PODESTY + STRÍŠKA	57 900,00 Kč
RAMPA - OCEL.KCE + POROROŠTY - 8,4 M2	61 968,00 Kč
OSTATNÍ KCE A PRÁCE	33 250,00 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**210 390,00 Kč**

Zpracoval : Ing. Milan Mastný - mobil : 603 229 475

**KARPEM Stavby na klíč s.r.o.**  
**Cihlářská 425**  
**344 01 Domažlice**  
[stavby@karpemstavbynaklic.cz](mailto:stavby@karpemstavbynaklic.cz)

## CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ

Položka	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková cena v Kč	Odbytová cena celkem
<b>I. BUDOVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>					
<b>1</b>	<b>A - BEZBARIÉROVÝ VSTUP OÚ DRAŽENOV</b> <b>BOURACÍ PRÁCE</b> vybourání základu pod čekárnu, vybourání stáv.schodiště a podesty odvoz a likvidace sutí - předběžná cena	kpl	1	22 500,00 Kč	<b>22 500,00 Kč</b>
<b>2</b>	část rampy - zámková dlažba včetně podesty přírodní 6 cm + ostatní zámková dlažba u rampy a schod včetně demontáží obrubník BEST LIMITA š.8cm	m2 m	34 19	788,00 Kč 420,00 Kč	26 792,00 Kč 7 980,00 Kč <b>34 772,00 Kč</b>
<b>3</b>	<b>ZŘÍZENÍ SCHODIŠTĚ + PODESTY + STRÍŠKA</b> betonová kce schody + podesta včetně založení betonová dlažba schodů a podesty madlo, napojení na stávající kce, sokly stríška - ocel.Pz kce + trapéz ocel.plech + klemp.kce Pz	kpl m2 kpl m2	1 4,5 1 5	30 000,00 Kč 700,00 Kč 6 000,00 Kč 3 750,00 Kč	30 000,00 Kč 3 150,00 Kč 6 000,00 Kč 18 750,00 Kč <b>57 900,00 Kč</b>
<b>4</b>	<b>RAMPA - OCEL.KCE + POROROŠTY - 8,4M2</b> pororošty dodávka a montáž 1000/500 Pz	m2	8,4	1 825,00 Kč	15 330,00 Kč

	L 50/50/3 Pz	kg	49	133,00 Kč	6 517,00 Kč
	obdel.profil 150/10	kg	213	75,00 Kč	15 975,00 Kč
	jakl 60/60/3 Pz	kg	50	109,00 Kč	5 450,00 Kč
	zábr.tyčovina prům.200 Pz	kg	120	109,00 Kč	13 080,00 Kč
	madlo dřev. prům 50 + kotvení	m	12	468,00 Kč	5 616,00 Kč
	<b>celkem</b>				<b>61 968,00 Kč</b>
<b>5</b>	<b>OSTATNÍ KCE A PRÁCE</b>				
	doprav,přesun hmot,úklid a ostatní reжіe, nezařazené práce	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	úprava odkanalizování, zákl.kce pod rampu	kpl	1	21 250,00 Kč	21 250,00 Kč
	<b>celkem</b>				<b>33 250,00 Kč</b>
	<b>Cena celkem</b>				<b>210 390,00 Kč</b>